
ZARZĄDZENIE   NR  8/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia  13 stycznia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Góra  

 

 

 

  Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 9 i art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                           

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 22                  

ust.4 i 5 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami                                  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Góra w formie zbioru kart 

adresowych, zgodnie z wykazem stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§  2.  Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i może ulec aktualizacji. 

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Góra, polegająca na włączeniu lub 

wyłączeniu z niej obiektów, następować będzie zarządzeniem  Burmistrza Góry, po uprzednim 

uzyskaniu akceptacji Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla 

wprowadzonych zmian. 

 

§  3.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Góra. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr  8/22 

                                                                                                                             z dnia  13 stycznia 2022 r.  

 

 

Wykaz obiektów wpisanych do rejestru zabytków 

z terenu gminy Góra 

miejscowość obiekt adres nr rejestr 
zabytków 

data 
rejestru 

Bronów Zespół pałacowy: 
  

A/3481/1147A 17.07.1989 

Bronów Pałac, ob. szkoła 
 

20 A/3481/1147A 17.07.1989 

Bronów 2 obory 
  

A/3481/1147A 17.07.1989 

Bronów Gorzelnia, ob. budynek 
mieszkalny 

 
25 A/3481/1147A 17.07.1989 

Bronów Stodoła i stajnia, ob. 
magazyn pasz 

  
A/3481/1147A 17.07.1989 

Bronów Park pałacowy 
  

A/3481/1147A 17.07.1989 

Brzeżany Pałac 
  

A/3482/1498A 19.05.1994 

Chróścina Kościół par. św. Michała 
Archanioła 

  
A/1118/809A 7.12.1960 

Chróścina Zespół pałacowy: 
  

A/3483/1168A 7.05.1990 

Chróścina Pałac 
  

A/3483/1168A 7.05.1990 

Chróścina Park krajobrazowy (relikt) 
  

A/3483/1168A 7.05.1990 

Chróścina Zespół folwarczny: folwark górny 
 

A/3483/1168A 7.05.1990 

Czernina Kościół par. św. 
Wawrzyńca 

ul. Kościelna 1 A/1117/811 9.12.1960 

Czernina Ośrodek historyczny 
miasta 

  
A/3484/508 1.12.1958 

Czernina Pałac (ruina) Pl. Zamkowy 1 A/3485/493 23.02.1959 

Czernina Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 1 A/3486/1501A 13.10.1994 

Czernina Ratusz Rynek 22 A/3487/1370 19.08.1965 

Czernina Szkoła Zbiorcza + teren 
rekreacyjny 

ul. Szkolna 2 A/3488/1490A 4.03.1994 

Czernina Dolna Zespół pałacowy: 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Pałac 
 

7 A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Rządcówka 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Dom mieszkalny(czworak) 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Oficyna (2 budynki 
mieszkalne) 

  
A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Spichlerz 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Kuźnia 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Obora, ob. magazyn 
nawozów i pasz 

  
A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Obora 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Stodoła 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Czernina Dolna Stajnia, ob. tuczarnia 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 



Czernina Dolna Park pałacowy 
  

A/3489/1121A 26.04.1988 

Glinka Kościół fil. św. Marcina 
  

A/1116/812 9.12.1960 

Glinka Pałac 
  

A/3490/1371 13.08.1965 

Glinka Brama wjazdowa 
  

A/3490/1371 13.08.1965 

Glinka Oficyna pałacowa wsch. 
  

A/3491/2048 25.05.1972 

Glinka Oficyna pałacowa zach. 
  

A/3491/2048 25.05.1972 

Glinka Park pałacowy 
  

A/3492/1651A 22.12.1998 

Góra Kościół par. św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej 

ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

 
A/1110/ 852 17.02.1961 

Góra Kościół cmentarny Bożego 
Ciała 

  
A/1111/ 851 17.02.1961 

Góra Zespół budowlany i 
założenie urbanistyczne 

miasta 

  
A/3493/ 1334 

A/360 
7.09.1992 

Góra Dom mieszkalny ul. Pl. Bolesława 
Chrobrego 

22 A/3495/1080 18.02.1964 

Góra Wiatrak - młyn ul. Kwiatowa (d. 
Sikorskiego 25) 

 
A/3496/1086A 28.03.1988 

Góra Budynek UMiG ul. Adama 
Mickiewicza 1 

 A/6194 20.04.2021 

Góra Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

29 A/3497/2049 2.06.1972 

Góra Gimnazjum nr 2 i Szkoła 
Podstawowa nr 3, d. 

szkoła katolicka 

ul. Poznańska 2 A/3498/1515A 12.12.1994 

Góra Dom mieszkalny ul. Starogórska 17 A/3499/2051 2.06.1972 

Góra Dom mieszkalny ul. Starogórska 19 A/3499/2051 2.06.1972 

Góra Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

27 A/3610/2050 2.06.1972 

Góra Dom mieszkalny( + relikt 
wieży, tzw. Bramy 

Polskiej) 

ul. Wrocławska 1 A/3611/1372 13.08.1965 

Góra Wieża Bramy Głogowskiej ul. Głogowska 
 

A/3730/853 17.02.1961 

Góra D. więzienie, tzw. wieża 
zamkowa 

ul. Staromiejska 
 

A/3731/845 2.02.1961 

Góra Wodociągowa wieża 
ciśnień 

ul. Armii Polskiej / 
ul. Hirszfelda 

 
A/6095 3.07.2018 

Jastrzębia Dwór 
  

A/3612/772 5.10.1960 

Kłoda Górowska Pałac 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Dom mieszkalny 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Dom mieszkalny 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Obora 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Budynek gospodarczy 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Park pałacowy 
  

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Kaplica grobowa park pałacowy 
 

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Cmentarz wiejski z kaplicą 
grobową 

park pałacowy 
 

A/3613/1047A 30.03.1988 

Kłoda Górowska Zespół pałacowy Kłoda 
Mała: 

  
A/3613/1047A 30.03.1988 



Ligota Zespół pałacowy: 
  

A/3614/1122A 27.04.1988 

Ligota Pałac 
  

A/3614/1122A 27.04.1988 

Ligota Domek stangreta 
  

A/3614/1122A 27.04.1988 

Ligota Park pałacowy 
  

A/3614/1122A 27.04.1988 

Osetno Kościół par. św. Michała 
Archanioła 

  
A/1114/ 813 13.12.1960 

Osetno Dwór 
 

39b A/3615/759 27.09.1960 

Osetno Podwórze folwarczne I: 
  

A/3616/1421A 18.06.1993 

Osetno Park dworski 
  

A/3617/1540A 20.04.1995 

Osetno Spichlerz 
  

A/3618/1420/A 18.06.1993 

Osetno Chlewnia 
 

43 A/3619/1422/A 18.06.1993 

Osetno Most drogowy nad starorzeczem 
Baryczy, dz. 295/2 

 
A/6086 1-2 24.05.2018 

Osetno Most drogowy nad rz. Barycz, dz. 
255, 256 

 
A/6086 1-2 24.05.2018 

Ryczeń Pałac (ruina) 
  

A/3620/774 5.10.1960 

Ryczeń Spichlerz 
  

A/3621/1419/A 18.06.1993 

Sławęcice Kapliczka przydrożna 
 

27 A/3609/2057 2.06.1972 

Stara Góra Kościół fil. św. Jakuba 
Apostoła 

  
A/1113/ 814 15.12.1960 

Stara Góra Plebania, d. zajazd, ob. 
dom mieszkalny 

(d. nr 192) 36 A/3494/1373 13.08.1965 

Stara Góra Układ przestrzenny części 
wsi 

  
A/3622/1333A 1.09.1992 

Stara Góra Zespół folwarczny: 
 

66 A/3626/1775/A 31.12.1998 

Stara Góra Dom właściciela 
  

A/3626/1775/A 31.12.1998 

Stara Góra Obora 
  

A/3626/1775/A 31.12.1998 

Stara Góra Stodoła 
  

A/3626/1775/A 31.12.1998 

Stara Góra Furtka i brama wjazdowa 
  

A/3626/1775/A 31.12.1998 

Szedziec Zespół pałacowy: 
  

A/3623/1130 13.10.1988 

Szedziec Pałac 
 

12 A/3623/1130 13.10.1988 

Szedziec Park pałacowy 
  

A/3623/1130 13.10.1988 

Ślubów Zespół pałacowy Ślubów 
Górny: 

  
A/3624/1120A 26.04.1988 

Ślubów Pałac, ob. biura i 
mieszkania 

 
54 A/3624/1120A 26.04.1988 

Ślubów Spichlerz 
  

A/3624/1120A 26.04.1988 

Ślubów Obora + stajnia 
  

A/3624/1120A 26.04.1988 

Ślubów Kaplica park pałacowy 
 

A/3624/1120A 26.04.1988 

Ślubów Park pałacowy 
  

A/3624/1120A 26.04.1988 

Witoszyce Zespół pałacowy: 
  

A/3625/1142/A 8.04.1989 

Witoszyce Park pałacowy 
  

A/3625/1142/A 8.04.1989 

Witoszyce Oranżeria park 
 

A/3625/1142/A 8.04.1989 

Witoszyce Dom ogrodnika park 
 

A/3625/1142/A 8.04.1989 

Witoszyce Zespół folwarczny: 
  

A/3625/1142/A 8.04.1989 

Witoszyce Pałac 
  

A/3732/255 23.04.1951 

Zawieścice Wiatrak 
  

A/4046/1175 19.12.1990 

 



Wykaz obiektów zabytkowych wpisanych do 

gminnej ewidencji zabytków 

1.  BORSZYN 
MAŁY 

Dom mieszkalny, 
d. stacja PKP 

    dworzec 

1. BORSZYN 
WIELKI 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. BORSZYN 
WIELKI 

Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Borszyn Wielki Pałac    Nr 
27 

pałac 

b. Borszyn Wielki Dom mieszkalny   Nr 2 budynek mieszkalny 

c. Borszyn Wielki Stajnia    Nr 5 budynek gospodarczy 

d. Borszyn Wielki Spichlerz    Nr 6 budynek gospodarczy 

e. Borszyn Wielki Park 
krajobrazowy 

    park 

1. BRONÓW Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. BRONÓW Cmentarz rodowy     cmentarz 

3. BRONÓW Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Bronów  Pałac, ob. szkoła   Nr 
20 

pałac 

b. Bronów  2 obory     budynek gospodarczy 

c. Bronów  Gorzelnia, ob. 
budynek 
mieszkalny 

  Nr 
25 

przemysłowy 

d. Bronów  Stodoła i stajnia, 
ob. magazyn pasz 

    budynek gospodarczy 

e. Bronów  Dom mieszkalny 
(pięciorak) 

    budynek mieszkalny 

f. Bronów  Dom mieszkalny 
(czworak) 

    budynek mieszkalny 

g. Bronów  Wozownia, ob. 
hydrofornia i 
garaż 

    budynek gospodarczy 

h. Bronów  Kuźnia     inny 

i. Bronów  Park pałacowy     park 

1. BRZEŻANY Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. BRZEŻANY Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Brzeżany Pałac     pałac 

b. Brzeżany Spichlerz     budynek gospodarczy 

c. Brzeżany Budynek 
gospodarczy 

przy spichlerzu   budynek gospodarczy 

d. Brzeżany Obora     budynek gospodarczy 

e. Brzeżany Park 
krajobrazowy 

    park 



1. CHRÓŚCINA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. Chróścina Zespół kościelny:     zespół kościelny 

a. Chróścina Kościół par. św. 
Michała 
Archanioła 

    kościół 

b. Chróścina  Cmentarz 
parafialny 

    cmentarz 

c. Chróścina  Dom zakonny, 
tzw. plebania 

  Nr 
24 

plebania 

d. Chróścina  Oficyna przy 
domu zakonnym 

    budynek mieszkalny 

e. Chróścina  Plebania     plebania 

3. CHRÓŚCINA Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Chróścina  Pałac     pałac 

b. Chróścina  Park 
krajobrazowy 
(relikt) 

    park 

  Chróścina  Zespół 
folwarczny: 

folwark górny   zespół folwarczny 

c. Chróścina  Obora i spichlerz     budynek gospodarczy 

d. Chróścina  Obora, d. 
tuczarnia 

    budynek gospodarczy 

e. Chróścina  Stodoła     budynek gospodarczy 

  Chróścina  Zespół 
folwarczny: 

folwark górny   zespół folwarczny 

f. Chróścina  Bukaciarnia, d. 
owczarnia 

    budynek gospodarczy 

g. Chróścina  Dom mieszkalny 
(czworak) 

    budynek mieszkalny 

4. CHRÓŚCINA Poczta   Nr 
12 

publiczny 

5. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny   Nr 
15 

budynek mieszkalny 

6. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny   Nr 
41 

budynek mieszkalny 

7. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny   Nr 
42 

budynek mieszkalny 

8. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny   Nr 
48 

budynek mieszkalny 

9. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny   Nr 
110 

budynek mieszkalny 

10. CHRÓŚCINA Dom mieszkalny, 
d. zajazd 

  Nr 
124 

budynek mieszkalny 

11. CHRÓŚCINA Budynek 
gospodarczy 

    budynek gospodarczy 

1. CZERNINA Ośrodek 
historyczny 
miasta 

    obszar 

2. CZERNINA Historyczny 
układ 

    obszar 



ruralistyczny 
miejscowości 

3. CZERNINA Kościół par. św. 
Wawrzyńca 

ul. Kościelna 1 kościół 

a. Czernina Plebania ul. Kościelna 1 plebania 

b. Czernina Cmentarz     cmentarz 

4. CZERNINA Wieża kościoła 
ewangelickiego 

    kościół 

5. CZERNINA Cmentarz 
poewangelicki 

ul. Rydzyńska   cmentarz 

a. Czernina Kaplica 
cmentarna 

ul. Rydzyńska   kaplica 

6. CZERNINA Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Czernina Pałac (ruina) Pl. Zamkowy 1 pałac 

b. Czernina  Tereny parkowe 
przy zamku 

Pl. Zamkowy 1 park 

c. Czernina Oficyna zamkowa ul. Zamkowa 17 budynek mieszkalny 

d. Czernina Oficyna 
mieszkalna 

ul. Zamkowa 1 budynek mieszkalny 

e. Czernina Budynki 
gospodarcze 
(dwa), ob. obory 

naprzeciw ruin 
zamku 

  budynek gospodarczy 

e. Czernina Mur przy zespole     ogrodzenie 

7. CZERNINA Zespół 
folwarczny: 

    zespół folwarczny 

a. Czernina Gorzelnia     przemysłowy 

b. Czernina Spichlerz     budynek gospodarczy 

c. Czernina Budynek 
mieszkalny (dwa) 

    budynek mieszkalny 

d. Czernina Budynek 
gospodarczy, ob. 
magazyn 

    budynek gospodarczy 

e. Czernina Stajnia     budynek gospodarczy 

8. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 1 budynek mieszkalny 

9. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 2 budynek mieszkalny 

10. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 3 budynek mieszkalny 

11. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 5 budynek mieszkalny 

12. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 10 budynek mieszkalny 

13. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 12 budynek mieszkalny 

14. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 13 budynek mieszkalny 

15. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 14 budynek mieszkalny 

16. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 17 budynek mieszkalny 

17. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 19 budynek mieszkalny 

18. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 21 budynek mieszkalny 

19. CZERNINA Stodoła ul. Górska 22 budynek gospodarczy 

20. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Górska 25 budynek mieszkalny 

21. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Kościelna 3 budynek mieszkalny 

22. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 1 budynek mieszkalny 



23. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 2 budynek mieszkalny 

24. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 4 budynek mieszkalny 

25. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 5 budynek mieszkalny 

26. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 7 budynek mieszkalny 

27. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 8 budynek mieszkalny 

28. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 7 budynek mieszkalny 

29. CZERNINA Stodoła ul. Leśna 8 budynek gospodarczy 

30. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 13 budynek mieszkalny 

31. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Leśna 14 budynek mieszkalny 

32. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 3 budynek mieszkalny 

33. CZERNINA Dom mieszkalny, 
ob. poczta 

ul. Narutowicza 5 budynek mieszkalny 

34. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 7 budynek mieszkalny 

35. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 9 budynek mieszkalny 

36. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 10 budynek mieszkalny 

37. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 11 budynek mieszkalny 

38. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 13 budynek mieszkalny 

39. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 15 budynek mieszkalny 

40. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 17 budynek mieszkalny 

41. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 18 budynek mieszkalny 

42. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Narutowicza 20 budynek mieszkalny 

43. CZERNINA Stodoła ul. Narutowicza 26 budynek gospodarczy 

44. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Ogrodowa 1 budynek mieszkalny 

45. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Ogrodowa 2 budynek mieszkalny 

46. CZERNINA Budynek szkolny, 
ob. mieszkalny 

ul. Polna  3 szkoła 

47. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 1 budynek mieszkalny 

48. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 4 budynek mieszkalny 

49. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 7 budynek mieszkalny 

50. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 11 budynek mieszkalny 

a. Czernina Budynek 
gospodarczy 

ul. Rydzyńska 11 budynek gospodarczy 

51. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 15 budynek mieszkalny 

a. Czernina Budynek 
inwentarski 

ul. Rydzyńska 15 budynek gospodarczy 

52. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 17 budynek mieszkalny 

53. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 19 budynek mieszkalny 

54. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 21 budynek mieszkalny 

55. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Rydzyńska 25 budynek mieszkalny 

56. CZERNINA Ratusz Rynek 22 ratusz 

57. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 1 budynek mieszkalny 

58. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 2 budynek mieszkalny 

59. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 3 budynek mieszkalny 

60. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 8 budynek mieszkalny 

61. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 9 budynek mieszkalny 

62. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 12 budynek mieszkalny 



63. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 16 budynek mieszkalny 

64. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 19 budynek mieszkalny 

65. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 20 budynek mieszkalny 

66. CZERNINA Dom mieszkalny Rynek 21 budynek mieszkalny 

67. CZERNINA Szkoła Zbiorcza + 
teren rekreacyjny 

ul. Szkolna 2 szkoła 

68. CZERNINA Dom mieszkalny ul. Zamkowa 2 budynek mieszkalny 

69. CZERNINA Dom mieszkalny, 
d. zajazd, nr 20 

przy wjeździe od 
strony Rydzyny 

  budynek mieszkalny 

1. CZERNINA 
DOLNA 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. CZERNINA 
DOLNA 

Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Czernina Dolna Pałac   Nr 7 pałac 

b. Czernina Dolna Rządcówka     rządcówka 

c. Czernina Dolna Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

d. Czernina Dolna Dom 
mieszkalny(czwor
ak) 

    budynek mieszkalny 

e. Czernina Dolna Oficyna (2 
budynki 
mieszkalne) 

    budynek mieszkalny 

f. Czernina Dolna Dom mieszkalno-
gospodarczy 

    budynek mieszkalno-
gospodarczy 

g. Czernina Dolna Spichlerz     budynek gospodarczy 

h. Czernina Dolna Kuźnia     inny 

i. Czernina Dolna Obora, ob. 
magazyn 
nawozów i pasz 

    budynek gospodarczy 

j. Czernina Dolna Obora     budynek gospodarczy 

k. Czernina Dolna Stodoła     budynek gospodarczy 

l. Czernina Dolna Stajnia, ob. 
tuczarnia 

    budynek gospodarczy 

l. Czernina Dolna Tuczarnia     budynek gospodarczy 

m. Czernina Dolna Park pałacowy     park 

3. CZERNINA 
DOLNA 

Stodoła   Nr 
15 

budynek gospodarczy 

4. CZERNINA 
DOLNA 

Dom mieszkalny   Nr 
32 

budynek mieszkalny 

5. CZERNINA 
DOLNA 

Dom mieszkalny   Nr 
38 

budynek mieszkalny 

6. CZERNINA 
DOLNA 

Dom mieszkalny   Nr 
43 

budynek mieszkalny 

7. CZERNINA 
DOLNA 

Budynek 
gospodarczy 

  Nr 
47 

budynek gospodarczy 

8. CZERNINA 
DOLNA 

Stodoła   Nr 
51 

budynek gospodarczy 

9. CZERNINA 
DOLNA 

Stodoła   Nr 
53 

budynek gospodarczy 

10. CZERNINA 
DOLNA 

Dom mieszkalny   Nr 
56 

budynek mieszkalny 



1. CZERNINA 
GÓRNA 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. CZERNINA 
GÓRNA 

Stodoła   Nr 6 budynek gospodarczy 

3. CZERNINA 
GÓRNA 

Stodoła   Nr 7 budynek gospodarczy 

4. CZERNINA 
GÓRNA 

Stodoła   Nr 
33 

budynek gospodarczy 

5. CZERNINA 
GÓRNA 

Stodoła   Nr 
35 

budynek gospodarczy 

6. CZERNINA 
GÓRNA 

Stodoła     budynek gospodarczy 

1. GLINKA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. GLINKA Kościół fil. św. 
Marcina 

    kościół 

a. Glinka  Cmentarz     cmentarz 

3. GLINKA Cmentarz 
poewangelicki 

wśród pól   cmentarz 

4. GLINKA Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Glinka Pałac     pałac 

b. Glinka Brama wjazdowa     inny 

c. Glinka Oficyna pałacowa 
wsch. 

    budynek mieszkalny 

d. Glinka Oficyna pałacowa 
zach. 

    budynek mieszkalny 

e. Glinka Obora i spichlerz     budynek gospodarczy 

f. Glinka Obora I     budynek gospodarczy 

g. Glinka Obora II     budynek gospodarczy 

h. Glinka Park pałacowy     park 

5. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
14 

budynek mieszkalny 

6. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
18 

budynek mieszkalny 

a. Glinka Stodoła   Nr 
18 

budynek gospodarczy 

7. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
27 

budynek mieszkalny 

8. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
32 

budynek mieszkalny 

9. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
38 

budynek mieszkalny 

a. Glinka Brama wjazdowa     inny 

10. GLINKA Dom mieszkalny   Nr 
39 

budynek mieszkalny 

1. GOLA 
GÓROWSKA 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. GOLA 
GÓROWSKA 

Cmentarz 
poewangelicki 

poza wsią   cmentarz 



1. GÓRA Zespół 
budowlany i 
założenie 
urbanistyczne 
miasta 

    obszar 

2. GÓRA Historyczny 
układ 
urbanistyczny 

    obszar 

3. GÓRA Kościół par. św. 
Katarzyny 
Aleksandryjskiej 

ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

  kościół 

a. Góra Cmentarz 
przykościelny 

    cmentarz 

b. Góra Plebania ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

29 plebania 

4. GÓRA Kościół 
cmentarny 
Bożego Ciała 

    kościół 

a. Góra Cmentarz 
parafialny 

pn.-wsch. część 
miasta 

  cmentarz 

b. Góra Kaplica grobowa     kaplica 

5. GÓRA Cmentarz 
żołnierzy 
radzieckich 

ul. Wrocławska   cmentarz 

6. GÓRA Cmentarz 
poewangelicki 

ul. Adama 
Mickiewicza 

  cmentarz 

7. GÓRA Cmentarz 
żydowski 

ul. Lipowa   cmentarz 

8. GÓRA Pierścień murów 
obronnych 

    mury obronne 

a. Góra Wieża Bramy 
Głogowskiej 

ul. Głogowska   mury obronne 

9. GÓRA Zespół stacji PKP:     zespół 

a. Góra Dworzec  ul. Dworcowa 34 dworzec 

b. Góra Parowozownia  ul. Zielona   przemysłowy 

c. Góra Wodociągowa 
wieża ciśnień 

koło parowozowni   przemysłowy 

d. Góra Budynek 
mieszkalny  

koło parowozowni   budynek mieszkalny 

e. Góra Nastawnia z 
wyposażeniem 
GS1 

    przemysłowy 

f. Góra Nastawnia z 
wyposażeniem 
GS2 

    przemysłowy 

10. GÓRA Dom mieszkalny, 
ob. siedziba PKO 

ul. Armii Krajowej 1 budynek mieszkalny 

11. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 3 budynek mieszkalny 

12. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 5 budynek mieszkalny 

13. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 7 budynek mieszkalny 

14. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 9 budynek mieszkalny 

15. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 11 budynek mieszkalny 



16. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 13 budynek mieszkalny 

17. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 14 budynek mieszkalny 

18. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 15 budynek mieszkalny 

19. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 16 budynek mieszkalny 

20. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 17 budynek mieszkalny 

21. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 18 budynek mieszkalny 

22. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 20 budynek mieszkalny 

23. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 21 budynek mieszkalny 

24. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 26 budynek mieszkalny 

25. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 28 budynek mieszkalny 

26. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 30 budynek mieszkalny 

27. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 31 budynek mieszkalny 

28. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 32 budynek mieszkalny 

29. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 33 budynek mieszkalny 

30. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 34 budynek mieszkalny 

31. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 35/
37 

budynek mieszkalny 

32. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 38 budynek mieszkalny 

33. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej / 
Zamenhoffa 4 

39 budynek mieszkalny 

34. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 40 budynek mieszkalny 

35. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 41 budynek mieszkalny 

36. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 42 budynek mieszkalny 

37. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 43 budynek mieszkalny 

38. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 45 budynek mieszkalny 

39. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 46 budynek mieszkalny 

40. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 47 budynek mieszkalny 

41. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 49 budynek mieszkalny 

42. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Krajowej 63 budynek mieszkalny 

43. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Polskiej 3/5 budynek mieszkalny 

44. GÓRA Dom mieszkalny ul. Armii Polskiej 7/9 budynek mieszkalny 

45. GÓRA Rzeźnia: ul. Armii Polskiej 10 przemysłowy 

a. Góra Budynek 
administracyjny 

ul. Armii Polskiej 20 budynek 
administracyjny 

b. Góra Hala uboju ul. Armii Polskiej   przemysłowy 

46. GÓRA Łaźnia Miejska ul. Armii Polskiej  11 publiczny 

47. GÓRA Dom Kultury, d. 
hala sportowa 

ul. Armii Polskiej  13 publiczny 

48. GÓRA Dom 
administracyjny  
(przyfabryczny) 

ul. Armii Polskiej  14 budynek 
administracyjny 

49. GÓRA Dom mieszkalny, 
d. strzelnica 

ul. Armii Polskiej  15 budynek mieszkalny 

50. GÓRA Warsztaty 
Zespołu Szkół 
Zawodowych: 

ul. Armii Polskiej   zespół 

a. GÓRA Budynek 
warsztatów I 

ul. Armii Polskiej   budynek gospodarczy 



b. Góra Budynek 
warsztatów II 

ul. Armii Polskiej   budynek gospodarczy 

51. GÓRA Wodociągowa 
wieża ciśnień  

ul. Armii Polskiej / 
ul. Hirszfelda 

  przemysłowy 

52. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

1 budynek mieszkalny 

53. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

2 budynek mieszkalny 

54. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

9/7 budynek mieszkalny 

55. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

8/1
0 

budynek mieszkalny 

56. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

12/
14 

budynek mieszkalny 

57. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bohaterów 
Westerplatte 

16 budynek mieszkalny 

58. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bojowników o 
Wolność i 
Demokrację (obecnie 
ul. Obrońców 
Lwowa) 

1 budynek mieszkalny 

59. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bojowników / ul. 
Ściegiennego 1 
(obecnie ul. 
Obrońców Lwowa) 

2 budynek mieszkalny 

60. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bojowników 
(obecnie ul. 
Obrońców Lwowa) 

3 budynek mieszkalny 

61. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bojowników 
(obecnie ul. 
Obrońców Lwowa) 

4 budynek mieszkalny 

62. GÓRA Bank Spółdzielczy ul. Bojowników 
(obecnie ul. 
Obrońców Lwowa) 

5 publiczny 

63. GÓRA Dom mieszkalny ul. Bojowników 
(obecnie ul. 
Obrońców Lwowa) 

7 budynek mieszkalny 

64. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

2 budynek mieszkalny 

65. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

3 budynek mieszkalny 

66. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

4 budynek mieszkalny 

67. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

5 budynek mieszkalny 

68. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

6 budynek mieszkalny 

69. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

7 budynek mieszkalny 

70. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

8 budynek mieszkalny 

71. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

9 budynek mieszkalny 

72. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

10 budynek mieszkalny 



73. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

11 budynek mieszkalny 

74. GÓRA Bank NBP Pl. Bolesława 
Chrobrego 

12 publiczny 

75. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

13 budynek mieszkalny 

76. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

14 budynek mieszkalny 

77. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

15 budynek mieszkalny 

78. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

16 budynek mieszkalny 

79. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

22 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
warsztatów I 

Pl. Bolesława 
Chrobrego 

22 budynek gospodarczy 

80. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

25 budynek mieszkalny 

81. GÓRA Dom mieszkalny Pl. Bolesława 
Chrobrego 

26 budynek mieszkalny 

82. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dąbrowskiego/ 
ul. Mała 16 

9 budynek mieszkalny 

83. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

10 budynek mieszkalny 

84. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

11 budynek mieszkalny 

85. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

12 budynek mieszkalny 

86. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

13 budynek mieszkalny 

87. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

14 budynek mieszkalny 

88. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

15 budynek mieszkalny 

89. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

16 budynek mieszkalny 

90. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

18 budynek mieszkalny 

91. GÓRA Dom mieszkalny ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 

20 budynek mieszkalny 

92. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 1 budynek mieszkalny 

93. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 4 budynek mieszkalny 

94. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 8 budynek mieszkalny 

95. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 10 budynek mieszkalny 

96. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 11 budynek mieszkalny 

97. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 12 budynek mieszkalny 

98. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 13 budynek mieszkalny 

99. GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 14 budynek mieszkalny 

10
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 15 budynek mieszkalny 

10
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 20 budynek mieszkalny 



10
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 22 budynek mieszkalny 

10
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 24 budynek mieszkalny 

10
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Dworcowa 30 budynek mieszkalny 

10
5. 

GÓRA Magazyn GS ul. Dworcowa obok 
nr 30 

  magazyn 

10
6. 

GÓRA Cukrownia „Góra 
Śląska” 

ul. Dworcowa 36 przemysłowy 

a. Góra Główny budynek 
produkcyjny nr 1 

ul. Dworcowa 36 przemysłowy 

b. Góra Dom mieszkalny 
nr 4, ob. budynek 
administracyjny 

ul. Dworcowa 36 budynek mieszkalny 

c. Góra Dom mieszkalny ul. Dworcowa 36 budynek mieszkalny 

d. Góra Dom mieszkalny ul. Dworcowa 38 budynek mieszkalny 

10
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska  3 budynek mieszkalny 

10
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 4 budynek mieszkalny 

10
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 5 budynek mieszkalny 

11
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 6 budynek mieszkalny 

11
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 7 budynek mieszkalny 

11
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 8 budynek mieszkalny 

11
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 9 budynek mieszkalny 

11
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 10 budynek mieszkalny 

11
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 11 budynek mieszkalny 

11
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 12 budynek mieszkalny 

11
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 14 budynek mieszkalny 

11
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 15 budynek mieszkalny 

11
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 17 budynek mieszkalny 

12
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 18 budynek mieszkalny 

12
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 19 budynek mieszkalny 

12
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 20 budynek mieszkalny 

12
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 21 budynek mieszkalny 

12
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 22 budynek mieszkalny 



12
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 23 budynek mieszkalny 

12
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 24 budynek mieszkalny 

12
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 25 budynek mieszkalny 

12
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 26 budynek mieszkalny 

12
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 28 budynek mieszkalny 

13
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 30 budynek mieszkalny 

13
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 32 budynek mieszkalny 

13
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 34 budynek mieszkalny 

13
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 36 budynek mieszkalny 

13
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Głogowska 47 budynek mieszkalny 

13
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Bartosza 
Głowackiego 

2 budynek mieszkalny 

13
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul.  Ludwika 
Hirszfelda 

2 budynek mieszkalny 

13
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Hirszfelda 

3 budynek mieszkalny 

13
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Hirszfelda 

4 budynek mieszkalny 

13
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Hirszfelda 

7 budynek mieszkalny 

14
0. 

GÓRA Szpital ul. Ludwika 
Hirszfelda 

8 publiczny 

14
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Hirszfelda 

9 budynek mieszkalny 

14
2. 

GÓRA Willa, ob. RTG ul. Ludwika 
Hirszfelda 

10 budynek mieszkalny 

14
3. 

GÓRA Willa, ob. 
Dyrekcja ZOZ 

ul. Ludwika 
Hirszfelda 

10a budynek mieszkalny 

14
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Hirszfelda 

11 budynek mieszkalny 

14
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Jana  
Kochanowskiego  

3/5 budynek mieszkalny 

14
6. 

GÓRA Dom mieszkalny 
(4 obiekty) 

ul. Jana 
Kochanowskiego 

6/8
/10
/12 

budynek mieszkalny 

14
7. 

GÓRA Dom mieszkalny 
(4 obiekty) 

ul. Jana 
Kochanowskiego 

7/9
/11
/13 

budynek mieszkalny 

14
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Jana 
Kochanowskiego 

20 budynek mieszkalny 

14
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marii 
Konopnickiej 

3 budynek mieszkalny 

15
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marii 
Konopnickiej 

5 budynek mieszkalny 



15
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Kościelna 
(obecnie ks. Piotra 
Ściegiennego) 

31 budynek mieszkalny 

15
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

6 budynek mieszkalny 

15
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

7 budynek mieszkalny 

15
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

8 budynek mieszkalny 

15
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

9 budynek mieszkalny 

15
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

11 budynek mieszkalny 

15
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

11a budynek mieszkalny 

15
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

14 budynek mieszkalny 

15
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

15 budynek mieszkalny 

16
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

17 budynek mieszkalny 

16
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

22 budynek mieszkalny 

16
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

23 budynek mieszkalny 

16
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

25 budynek mieszkalny 

16
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

27 budynek mieszkalny 

16
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

29 budynek mieszkalny 

16
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

31 budynek mieszkalny 

16
7. 

GÓRA Dom mieszkalny, 
ob. internat LO 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 

33 budynek mieszkalny 

16
8. 

GÓRA Dom mieszkalny, 
ob. internat LO 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 

35 budynek mieszkalny 

16
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

37 budynek mieszkalny 

17
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

41 budynek mieszkalny 

17
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

43 budynek mieszkalny 

17
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

45 budynek mieszkalny 

17
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tadeusza 
Kościuszki 

47 budynek mieszkalny 

17
4. 

GÓRA Wiatrak - młyn ul. Kwiatowa (d. 
Sikorskiego 25) 

  wiatrak 

17
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Leśna 5 budynek mieszkalny 

17
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Leśna 7 budynek mieszkalny 

17
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Leśna 9 budynek mieszkalny 



17
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada  2 budynek mieszkalny 

17
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 4 budynek mieszkalny 

18
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 6 budynek mieszkalny 

18
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 8 budynek mieszkalny 

18
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada / ul. 
Mała 6 

9 budynek mieszkalny 

18
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 11 budynek mieszkalny 

18
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 14 budynek mieszkalny 

18
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 17 budynek mieszkalny 

18
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 18 budynek mieszkalny 

18
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 20 budynek mieszkalny 

18
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 22 budynek mieszkalny 

18
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 24 budynek mieszkalny 

19
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. 11 Listopada 26 budynek mieszkalny 

19
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Łąkowa 3 budynek mieszkalny 

19
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Łąkowa 4 budynek mieszkalny 

19
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Łąkowa 5 budynek mieszkalny 

a. Góra Stodoła ul. Łąkowa 5 budynek gospodarczy 

19
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Mała 23 budynek mieszkalny 

19
5. 

GÓRA Budynek Urzędu 
Miasta i Gminy 

ul. Adama 
Mickiewicza 

1 publiczny 

19
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Adama 
Mickiewicza 

2 budynek mieszkalny 

19
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Adama 
Mickiewicza 

3 budynek mieszkalny 

19
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Adama 
Mickiewicza 

9 budynek mieszkalny 

19
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Adama 
Mickiewicza 

11 budynek mieszkalny 

20
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

2 budynek mieszkalny 

20
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

3 budynek mieszkalny 

20
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

4 budynek mieszkalny 

20
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

5 budynek mieszkalny 



20
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

7 budynek mieszkalny 

20
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

8 budynek mieszkalny 

20
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

9 budynek mieszkalny 

20
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

10 budynek mieszkalny 

20
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

11 budynek mieszkalny 

20
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

12 budynek mieszkalny 

21
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

13 budynek mieszkalny 

21
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

14 budynek mieszkalny 

21
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

16 budynek mieszkalny 

21
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

18 budynek mieszkalny 

21
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

19 budynek mieszkalny 

21
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

20 budynek mieszkalny 

21
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

21 budynek mieszkalny 

21
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

22 budynek mieszkalny 

21
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

23 budynek mieszkalny 

21
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

24 budynek mieszkalny 

22
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

25 budynek mieszkalny 

22
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

26 budynek mieszkalny 

22
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

27 budynek mieszkalny 

22
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

28 budynek mieszkalny 

22
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

29 budynek mieszkalny 

22
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

31 budynek mieszkalny 

22
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

31a budynek mieszkalny 

22
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

32 budynek mieszkalny 

22
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

33 budynek mieszkalny 

22
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

34 budynek mieszkalny 

23
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

36 budynek mieszkalny 



23
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

38 budynek mieszkalny 

23
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

40 budynek mieszkalny 

23
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

42a budynek mieszkalny 

23
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

44 budynek mieszkalny 

23
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

46 budynek mieszkalny 

23
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

48 budynek mieszkalny 

23
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

50 budynek mieszkalny 

23
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

52 budynek mieszkalny 

23
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

54 budynek mieszkalny 

24
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

56 budynek mieszkalny 

24
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

58 budynek mieszkalny 

24
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

60 budynek mieszkalny 

24
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale  3 budynek mieszkalny 

24
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 9 budynek mieszkalny 

24
5. 

GÓRA Dom 
mieszkalny,ob.US
C 

ul. Podwale 10 budynek mieszkalny 

24
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 11 budynek mieszkalny 

24
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 12 budynek mieszkalny 

24
8. 

GÓRA Dom „Merkury” ul. Podwale 16 publiczny 

24
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 17 budynek mieszkalny 

25
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale / ul. 
Dworcowa 5 

19 budynek mieszkalny 

25
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 20 budynek mieszkalny 

25
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 21 budynek mieszkalny 

25
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale obok nr 
21 

  budynek mieszkalny 

25
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 23 budynek mieszkalny 

25
5. 

GÓRA Dom 
mieszkalny,ob.Po
wiatowy Urząd 
Pracy 

ul. Podwale 24 budynek mieszkalny 

25
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 25 budynek mieszkalny 



25
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 28 budynek mieszkalny 

25
8. 

GÓRA Poczta ul. Podwale 33 publiczny 

25
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 34 budynek mieszkalny 

26
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 35 budynek mieszkalny 

26
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 37 budynek mieszkalny 

26
2. 

GÓRA Restauracja 
„Syrena” 

ul. Podwale 41 publiczny 

26
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Podwale 43 budynek mieszkalny 

26
4. 

GÓRA Zakład 
Automatyki 
ELMECH (d. 
mleczarnia) 

ul. Podwale 47 przemysłowy 

26
5. 

GÓRA Zespół gazowni 
miejskiej: 

ul. Podwale 49 zespół 

a. Góra Budynek 
rozdzielni gazu 

ul. Podwale 49 przemysłowy 

b. Góra Budynek  
piecowni i 
aparatowni 

ul. Podwale 49 przemysłowy 

26
6. 

GÓRA Willa ul. Podwale 51 budynek mieszkalny 

26
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska  1/3 budynek mieszkalny 

26
8. 

GÓRA Gimnazjum nr 2 i 
Szkoła 
Podstawowa nr 3, 
d. szkoła katolicka 

ul. Poznańska 2 szkoła 

26
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska 5 budynek mieszkalny 

27
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska 6 budynek mieszkalny 

27
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska 7 budynek mieszkalny 

27
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska 8 budynek mieszkalny 

27
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Poznańska 6 budynek mieszkalny 

27
4. 

GÓRA Willa ul. Poznańska 8 budynek mieszkalny 

27
5. 

GÓRA Willa ul. Reymonta 16 budynek mieszkalny 

27
6. 

GÓRA Willa ul. Reymonta 23 budynek mieszkalny 

27
7. 

GÓRA Willa ul. Reymonta 31 budynek mieszkalny 

27
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. gen. Władysława 
Sikorskiego (róg ul. 
Reymonta 2) 

1/3 budynek mieszkalny 



27
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 

11 budynek mieszkalny 

28
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 

23 budynek mieszkalny 

28
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Juliusza 
Słowackiego 

5 budynek mieszkalny 

28
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Juliusza 
Słowackiego 

9 budynek mieszkalny 

28
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Juliusza 
Słowackiego 

14 budynek mieszkalny 

28
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska  1 budynek mieszkalny 

28
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 3 budynek mieszkalny 

28
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 4 budynek mieszkalny 

28
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 6 budynek mieszkalny 

28
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 7 budynek mieszkalny 

28
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 8 budynek mieszkalny 

29
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 9 budynek mieszkalny 

29
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 10 budynek mieszkalny 

29
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 11 budynek mieszkalny 

29
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 12 budynek mieszkalny 

29
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 13 budynek mieszkalny 

29
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 14 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Starogórska 14 budynek gospodarczy 

29
6. 

GÓRA Dom mieszkalny, 
ob.ZGKiM 

ul. Starogórska 15 budynek mieszkalny 

a. Góra Wieża ul. Starogórska 15 inny 

29
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 17 budynek mieszkalny 

29
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 19 budynek mieszkalny 

a. Góra Mur od  ul. Kościuszki   ogrodzenie 

29
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 20 budynek mieszkalny 

30
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 21 budynek mieszkalny 

30
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 22 budynek mieszkalny 

30
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 23 budynek mieszkalny 

30
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 24 budynek mieszkalny 



30
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 26 budynek mieszkalny 

30
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 27 budynek mieszkalny 

30
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 28 budynek mieszkalny 

30
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 29 budynek mieszkalny 

30
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 30 budynek mieszkalny 

30
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 31 budynek mieszkalny 

31
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 33 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Starogórska 33 budynek gospodarczy 

31
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 34 budynek mieszkalny 

31
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 35 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Starogórska 35 budynek gospodarczy 

31
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 36 budynek mieszkalny 

31
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 37 budynek mieszkalny 

31
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 38 budynek mieszkalny 

31
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 40 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Starogórska 40 budynek gospodarczy 

31
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 41 budynek mieszkalny 

31
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 42 budynek mieszkalny 

31
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 44 budynek mieszkalny 

32
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 46 budynek mieszkalny 

32
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 48 budynek mieszkalny 

32
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 50 budynek mieszkalny 

32
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 56 budynek mieszkalny 

32
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 58 budynek mieszkalny 

32
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 60 budynek mieszkalny 

32
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 62 budynek mieszkalny 

32
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 64 budynek mieszkalny 



32
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Starogórska 70 budynek mieszkalny 

32
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Staromiejska 1 budynek mieszkalny 

33
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Staromiejska 2 budynek mieszkalny 

33
1. 

GÓRA D. więzienie ul. Staromiejska   publiczny 

33
2. 

GÓRA Harcówka ul. Staromiejska   publiczny 

33
3. 

GÓRA Liceum 
Ogólnokształcące 

ul. Szkolna 1 1 szkoła 

33
4. 

GÓRA Szkoła 
Podstawowa 

ul. Szkolna 2 2 szkoła 

33
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

6 budynek mieszkalny 

33
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

7 budynek mieszkalny 

33
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

7a budynek mieszkalny 

33
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

8 budynek mieszkalny 

33
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

11 budynek mieszkalny 

34
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

13 budynek mieszkalny 

34
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

15 budynek mieszkalny 

34
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

17 budynek mieszkalny 

34
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

19 budynek mieszkalny 

34
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

21 budynek mieszkalny 

34
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

23 budynek mieszkalny 

34
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

25 budynek mieszkalny 

34
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

27 budynek mieszkalny 

34
8. 

GÓRA Dom mieszkalny, 
d. szkoła 
parafialna 

ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

31 budynek mieszkalny 

34
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

36 budynek mieszkalny 

35
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. ks. Piotra 
Ściegiennego 

38 budynek mieszkalny 

35
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Targowa 1 budynek mieszkalny 

35
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 3/5 budynek mieszkalny 

35
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 4 budynek mieszkalny 

a. Góra Magazyn ul. Tylna 4a magazyn 



35
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 6 budynek mieszkalny 

35
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna / ul. 
Bartosza 
Głowackiego 

8 budynek mieszkalny 

35
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 10 budynek mieszkalny 

35
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 11 budynek mieszkalny 

35
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 12 budynek mieszkalny 

35
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 15 budynek mieszkalny 

36
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 19 budynek mieszkalny 

36
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Tylna 21 budynek mieszkalny 

36
2. 

GÓRA Stodoła ul. Tylna / ul. 
Bartosza 
Głowackiego 

  budynek gospodarczy 

36
3. 

GÓRA Willa ul. Wiosny Ludów 1 budynek mieszkalny 

36
4. 

GÓRA Dom mieszkalny( 
+ relikt wieży, 
tzw. Bramy 
Polskiej) 

ul. Wrocławska 1 budynek mieszkalny 

36
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 2 budynek mieszkalny 

36
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 3 budynek mieszkalny 

36
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 7 budynek mieszkalny 

36
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 8 budynek mieszkalny 

36
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 9 budynek mieszkalny 

37
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 10 budynek mieszkalny 

37
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 11 budynek mieszkalny 

37
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 12 budynek mieszkalny 

37
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 14 budynek mieszkalny 

37
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 18 budynek mieszkalny 

37
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 20 budynek mieszkalny 

37
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 22 budynek mieszkalny 

37
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 23 budynek mieszkalny 

37
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 24 budynek mieszkalny 



37
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 25 budynek mieszkalny 

38
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 26 budynek mieszkalny 

38
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 27 budynek mieszkalny 

38
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 28 budynek mieszkalny 

38
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 29 budynek mieszkalny 

38
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 30 budynek mieszkalny 

38
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 31 budynek mieszkalny 

38
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 32 budynek mieszkalny 

38
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 33 budynek mieszkalny 

38
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 34 budynek mieszkalny 

38
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 36 budynek mieszkalny 

39
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 37 budynek mieszkalny 

39
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 38 budynek mieszkalny 

39
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 39 budynek mieszkalny 

39
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 40 budynek mieszkalny 

39
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 41 budynek mieszkalny 

39
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 42 budynek mieszkalny 

39
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 43 budynek mieszkalny 

39
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 44 budynek mieszkalny 

39
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 45 budynek mieszkalny 

39
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 46 budynek mieszkalny 

40
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 48 budynek mieszkalny 

40
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 49 budynek mieszkalny 

40
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 50 budynek mieszkalny 

40
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 51 budynek mieszkalny 

40
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 53 budynek mieszkalny 

40
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 55 budynek mieszkalny 



40
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 56 budynek mieszkalny 

40
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 57 budynek mieszkalny 

40
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 58 budynek mieszkalny 

40
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 59 budynek mieszkalny 

41
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 60 budynek mieszkalny 

41
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 61 budynek mieszkalny 

41
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 63 budynek mieszkalny 

41
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 65 budynek mieszkalny 

41
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 67 budynek mieszkalny 

41
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 69 budynek mieszkalny 

41
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Wrocławska 71 budynek mieszkalny 

41
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

1 budynek mieszkalny 

41
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

2 budynek mieszkalny 

41
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

11 budynek mieszkalny 

42
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

13 budynek mieszkalny 

42
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

14 budynek mieszkalny 

42
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

15 budynek mieszkalny 

42
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

16 budynek mieszkalny 

42
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa 

18 budynek mieszkalny 

42
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Ludwika 
Zamenhoffa / róg 
ul. Piłsudskiego 17 

  budynek mieszkalny 

42
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zaułek  2 budynek mieszkalny 

42
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zaułek / ul. ks. 
Piotra Ściegiennego 
9 

3 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Zaułek 3 budynek gospodarczy 

42
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona  1 budynek mieszkalny 

a. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Zielona 1 budynek gospodarczy 

42
9. 

GÓRA Zespół młyna: ul. Zielona 2 zespół 

a. Góra Młyn ul. Zielona 2 młyn 



b. Góra Dom mieszkalny ul. Zielona 2 budynek mieszkalny 

c. Góra Budynek 
gospodarczy 

ul. Zielona 2 budynek gospodarczy 

43
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 3 budynek mieszkalny 

43
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 4 budynek mieszkalny 

43
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 5 budynek mieszkalny 

43
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 6 budynek mieszkalny 

43
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 7 budynek mieszkalny 

43
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 8 budynek mieszkalny 

43
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 10 budynek mieszkalny 

43
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 11 budynek mieszkalny 

43
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 13 budynek mieszkalny 

43
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 15 budynek mieszkalny 

44
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Zielona 17 budynek mieszkalny 

44
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

2 budynek mieszkalny 

44
2. 

GÓRA Dom mieszkalny, 
d. spichlerz (?) 

ul. Stefana 
Żeromskiego 

2a budynek mieszkalny 

44
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

4 budynek mieszkalny 

44
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

5 budynek mieszkalny 

44
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

6 budynek mieszkalny 

44
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

7 budynek mieszkalny 

44
7. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

8 budynek mieszkalny 

44
8. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

9 budynek mieszkalny 

44
9. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

10 budynek mieszkalny 

45
0. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

11 budynek mieszkalny 

45
1. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

12 budynek mieszkalny 

45
2. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

13 budynek mieszkalny 

45
3. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

14 budynek mieszkalny 

45
4. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

16 budynek mieszkalny 



45
5. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

18 budynek mieszkalny 

45
6. 

GÓRA Dom mieszkalny ul. Stefana 
Żeromskiego 

20 budynek mieszkalny 

1. GRABOWNO Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. GRABOWNO Cmentarz 
poewangelicki 

    cmentarz 

1. JASTRZĘBIA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. JASTRZĘBIA Zespół dworsko-
folwarczny: 

    zespół dworsko-
folwarczny 

a. Jastrzębia  Dwór     dwór 

  Jastrzębia  Podwórze 
folwarczne I 

    zespół 

  Jastrzębia  Podwórze 
folwarczne II: 

    zespół 

b. Jastrzębia  Cielętnik, stajnia     budynek gospodarczy 

c. Jastrzębia  Cielętnik     budynek gospodarczy 

d. Jastrzębia  Obora     budynek gospodarczy 

2. JASTRZĘBIA Dom mieszkalny   Nr 2 budynek mieszkalny 

3. JASTRZĘBIA Budynek 
rozdzielni 
Zakładów 
Energetycznych 

    przemysłowy 

1. KIETLÓW Historyczny 
układ przysiółka 

    obszar 

2. KIETLÓW Cmentarz 
poewangelicki 

na pd.-wsch. od wsi   cmentarz 

1. KŁODA 
GÓROWSKA 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. KŁODA 
GÓROWSKA  

Zespół pałacowy 
Kłoda Mała: 

    zespół pałacowy 

a. Kłoda Górowska Pałac     pałac 

b. Kłoda Górowska Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

c. Kłoda Górowska Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

d. Kłoda Górowska Obora     budynek gospodarczy 

e. Kłoda Górowska Budynek 
gospodarczy 

    budynek gospodarczy 

f. Kłoda Górowska Park pałacowy     park 

g. Kłoda Górowska Kaplica grobowa park pałacowy   kaplica 

h. Kłoda Górowska Cmentarz wiejski 
z kaplicą grobową 

park pałacowy   cmentarz 

2. KŁODA 
GÓROWSKA 

Zespół dworsko-
folwarczny Kłoda 
Wielka: 

    zespół dworsko-
folwarczny 

a. Kłoda Górowska Dwór     dwór 

b. Kłoda Górowska Oficyna   Nr 
17 

budynek mieszkalny 



c. Kłoda Górowska Dom mieszkalny 
(dwojak) 

  Nr 
21 

budynek mieszkalny 

d. Kłoda Górowska Obora     budynek gospodarczy 

1. KRUSZYNIEC Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. KRUSZYNIEC Cmentarz wiejski na zach. krańcu wsi   cmentarz 

a. Kruszyniec Kaplica      kaplica 

3. KRUSZYNIEC Stodoła   Nr 
35 

budynek gospodarczy 

1. LIGOTA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. LIGOTA Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Ligota Pałac     pałac 

b. Ligota Domek stangreta     budynek mieszkalny 

c. Ligota Kuźnia     inny 

d. Ligota Budynek 
mieszkalny 
(dwojaki) 

    budynek mieszkalny 

e. Ligota Park pałacowy     park 

3. LIGOTA Szkoła 
Podstawowa 

    szkoła 

4. LIGOTA Stodoła   Nr 
36 

budynek gospodarczy 

1. ŁAGISZYN Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. ŁAGISZYN Cmentarz 
poewangelicki 

na pd.-wsch. krańcu 
wsi 

  cmentarz 

3. ŁAGISZYN Zespół 
folwarczny: 

    zespół folwarczny 

a. Łagiszyn Brama do parku 
pałacowego 

    inny 

4. ŁAGISZYN Stodoła     budynek gospodarczy 

1. NOWA 
WIOSKA 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. NOWA WIOSKA Dom mieszkalny   Nr 1 budynek mieszkalny 

3. NOWA WIOSKA Dom mieszkalny   Nr 
13 

budynek mieszkalny 

a. Nowa Wioska Stodoła   Nr 
13 

budynek gospodarczy 

1. OSETNO Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. OSETNO Kościół par. św. 
Michała 
Archanioła 

    kościół 

a. Osetno Cmentarz z 
kapliczkami 

    cmentarz 

b. Osetno Kostnica     inny 



c. Osetno Mur kościelny z 
bramą i furtką 

    ogrodzenie 

3. OSETNO Cmentarz 
parafialny 

na pd. od wsi   cmentarz 

4. OSETNO Cmentarz 
poewangelicki 

poza wsią   cmentarz 

5. OSETNO Zespół dworsko-
folwarczny: 

  Nr 
39-
43 

zespół dworsko-
folwarczny 

a. Osetno Dwór   Nr 
39b 

dwór 

  Osetno Podwórze 
folwarczne I: 

    zespół 

b. Osetno Stodoła      budynek gospodarczy 

c. Osetno Budynek 
wielofunkcyjny 

  Nr 
39 

budynek gospodarczy 

d. Osetno Dom robotników 
folwarcznych 

  Nr 
39c 

budynek mieszkalny 

e. Osetno Stodoła   Nr 
39 

budynek gospodarczy 

f. Osetno Waga     inny 

g. Osetno Chlewnia     budynek gospodarczy 

h. Osetno Rządcówka     rządcówka 

i. Osetno Mur z bramą 
wjazdową 

    ogrodzenie 

j. Osetno Brama wjazdowa 
na teren parku 

    inny 

k. Osetno Park dworski     park 

  Osetno Podwórze 
folwarczne II: 

    zespół 

l. Osetno Spichlerz      budynek gospodarczy 

l. Osetno Warsztat     budynek gospodarczy 

m. Osetno Stajnia     budynek gospodarczy 

n. Osetno Trojak     budynek mieszkalny 

o. Osetno Stodoła     budynek gospodarczy 

p. Osetno Chlewnia   Nr 
43 

budynek gospodarczy 

r. Osetno Budynek 
inwentarski I 

  Nr 
43 

budynek gospodarczy 

s. Osetno Budynek 
inwentarski II 

  Nr 
43 

budynek gospodarczy 

t. Osetno Dom robotników 
folwarcznych 

    budynek mieszkalny 

u. Osetno Kuźnia     inny 

6. OSETNO Stodoła   Nr 
18 

budynek gospodarczy 

7. OSETNO Stodoła   Nr 
22 

budynek gospodarczy 

8. OSETNO Stodoła   Nr 
26 

budynek gospodarczy 

9. OSETNO Dom mieszkalny   Nr 
28 

budynek mieszkalny 



10. OSETNO Dom mieszkalny   Nr 
37 

budynek mieszkalny 

11. OSETNO Szopa na siano   Nr 
65 

budynek gospodarczy 

12. OSETNO Most drogowy nad rz. Stara Barycz   most 

13. OSETNO Most drogowy nad rz. Barycz   most 

14. OSETNO Most drogowy nad rz. Barycz   most 

15. OSETNO Most kolejowy nad rz. Barycz   most 

16. OSETNO Most kolejowy nad terenem 
zalewowym rz. 
Barycz 

  most 

1. RADOSŁAW Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. RADOSŁAW Kościół fil. 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

    kościół 

3. RADOSŁAW Cmentarz 
parafialny 

w pd.-wsch. części 
wsi 

  cmentarz 

4. RADOSŁAW Dwór   Nr 
82 

dwór 

5. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 9 budynek mieszkalny 

6. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 
22 

budynek mieszkalny 

a. Radosław Stodoła   Nr 
22 

budynek gospodarczy 

7. RADOSŁAW Zabudowania 
gospodarcze: 

  Nr 
26 

zespół 

a. Radosław Stodoła     budynek gospodarczy 

b. Radosław Budynek 
gospodarczy 

    budynek gospodarczy 

8. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 
27 

budynek mieszkalny 

9. RADOSŁAW Stodoła   Nr 
30 

budynek gospodarczy 

10. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 
39 

budynek mieszkalny 

11. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 
47 

budynek mieszkalny 

12. RADOSŁAW Stodoła   Nr 
48 

budynek gospodarczy 

13. RADOSŁAW Dom mieszkalno-
gospodarczy 

  Nr 
76 

budynek mieszkalno-
gospodarczy 

14. RADOSŁAW Dom mieszkalno-
gospodarczy 

  Nr 
77 

budynek mieszkalno-
gospodarczy 

15. RADOSŁAW Dom mieszkalny   Nr 
78 

budynek mieszkalny 

16. RADOSŁAW Dom mieszkalno-
gospodarczy 

  Nr 
80 

budynek mieszkalno-
gospodarczy 

1. ROGÓW 
GÓROWSKI 

Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 



2. ROGÓW 
GÓROWSKI 

Kaplica w środku wsi   kaplica 

3. ROGÓW 
GÓROWSKI 

Cmentarz 
poewangelicki 

wśród pól   cmentarz 

4. ROGÓW 
GÓROWSKI 

Dom mieszkalny   Nr 
32 

budynek mieszkalny 

5. ROGÓW 
GÓROWSKI 

Dom mieszkalny   Nr 
36 

budynek mieszkalny 

1. RYCZEŃ Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. RYCZEŃ Cmentarz 
poewangelicki 

przy d. szkole 
ewang. 

  cmentarz 

3. RYCZEŃ Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Ryczeń Pałac (ruina)     pałac 

b. Ryczeń Rządcówka     rządcówka 

c. Ryczeń Oficyna pałacowa     budynek mieszkalny 

d. Ryczeń 2 oficyny 
mieszkalne 

    budynek mieszkalny 

e. Ryczeń Obora     budynek gospodarczy 

f. Ryczeń Spichlerz     budynek gospodarczy 

g. Ryczeń Kuźnia     inny 

h. Ryczeń Brama     inny 

i. Ryczeń Pawilon 
ogrodowy 

park pałacowy   inny 

j. Ryczeń Park pałacowy 
(relikt) 

    park 

4. RYCZEŃ Zespół 
folwarczny 
Dziczek: 

    zespół folwarczny 

a. Ryczeń Stajnia, ob. 
chlewnia 

    budynek gospodarczy 

b. Ryczeń Stodoła, ob. 
chlewnia 

    budynek gospodarczy 

1. SŁAWĘCICE Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. SŁAWĘCICE Zespół 
folwarczny 

    zespół folwarczny 

3. SŁAWĘCICE Dworzec      dworzec 

a. Sławęcice  Dom mieszkalny przy dworcu   budynek mieszkalny 

4. SŁAWĘCICE Kapliczka 
przydrożna 

  Nr 
27 

kaplica 

5. SŁAWĘCICE Dom mieszkalny   Nr 
28 

budynek mieszkalny 

6. SŁAWĘCICE Dom mieszkalny   Nr 
28 b 

budynek mieszkalny 

7. SŁAWĘCICE Dom mieszkalny   Nr 
33 

budynek mieszkalny 

8. SŁAWĘCICE Stodoła przy nr 38   budynek gospodarczy 

9. SŁAWĘCICE Dom mieszkalny   Nr 
43 

budynek mieszkalny 



10. SŁAWĘCICE Most drogowy nad rowem 
melioracyjnym 

  most 

1. STARA GÓRA Układ 
przestrzenny 
części wsi 

    obszar 

2. STARA GÓRA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

3. STARA GÓRA Kościół fil. św. 
Jakuba Apostoła 

    kościół 

a. Stara Góra Cmentarz     cmentarz 

b. Stara Góra Plebania, d. 
zajazd, ob. dom 
mieszkalny 

(d. nr 192) Nr 
36 

plebania 

4. STARA GÓRA Zespół 
folwarczny: 

  Nr 
66 

zespół folwarczny 

a. Stara Góra Dom właściciela     budynek mieszkalny 

b. Stara Góra Obora     budynek gospodarczy 

c. Stara Góra Stodoła     budynek gospodarczy 

d. Stara Góra Furtka i brama 
wjazdowa 

    inny 

5. STARA GÓRA Stodoła   Nr 2 budynek gospodarczy 

6. STARA GÓRA Dom mieszkalny, 
ob. biblioteka 

  Nr 
26 

budynek mieszkalny 

7. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
29 

budynek mieszkalny 

8. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
43 

budynek mieszkalny 

9. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
44 

budynek mieszkalny 

10. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
45 

budynek mieszkalny 

11. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
71 

budynek mieszkalny 

12. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
75 

budynek mieszkalny 

a. Stara Góra Obora i spichlerz   Nr 
75 

budynek gospodarczy 

13. STARA GÓRA Dom mieszkalny   Nr 
81 

budynek mieszkalny 

1. STRUMIENNA Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. STRUMIENNA Cmentarz 
poewangelicki 

na zach. od wsi   cmentarz 

3. STRUMIENNA Dom mieszkalny   Nr 
13 

budynek mieszkalny 

4. STRUMIENNA Dom mieszkalny   Nr 
20 

budynek mieszkalny 

a. Strumienna Brama   Nr 
20 

inny 

5. STRUMIENNA Dworek   Nr 
31 

budynek mieszkalny 



a. Strumienna Brama   Nr 
31 

inny 

6. STRUMIENNA Dom mieszkalny   Nr 
34 

budynek mieszkalny 

7. STRUMIENNA Budka 
wartownika 

    inny 

1. SUŁKÓW Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. SUŁKÓW Cmentarz 
poewangelicki 

na zach. od wsi   cmentarz 

1. SZEDZIEC Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. SZEDZIEC Cmentarz 
poewangelicki 

na pd. od wsi   cmentarz 

3. SZEDZIEC Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Szedziec Pałac   Nr 
12 

pałac 

b. Szedziec Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

c. Szedziec Obora     budynek gospodarczy 

d. Szedziec Stajnia i spichlerz, 
ob. paszarnia 

    budynek gospodarczy 

e. Szedziec Gorzelnia, ob. 
warzelnia mleka 

    przemysłowy 

f. Szedziec Park pałacowy     park 

4. SZEDZIEC Stodoła   Nr 5 budynek gospodarczy 

5. SZEDZIEC Stodoła   Nr 9 budynek gospodarczy 

6. SZEDZIEC Dom mieszkalny   Nr 
21 

budynek mieszkalny 

7. SZEDZIEC Zespół 
folwarczny 
Szedziec Mały 

    zespół folwarczny 

1. ŚLUBÓW Historyczny 
układ 
ruralistyczny wsi 

    obszar 

2. ŚLUBÓW Cmentarz 
parafialny 

poza wsią   cmentarz 

3. ŚLUBÓW Zespół pałacowy 
Ślubów Górny: 

    zespół pałacowy 

a. Ślubów Pałac, ob. biura i 
mieszkania 

  Nr 
54 

pałac 

b. Ślubów Spichlerz     budynek gospodarczy 

c. Ślubów Obora + stajnia     budynek gospodarczy 

d. Ślubów Kaplica park pałacowy   kaplica 

e. Ślubów Park pałacowy     park 

4. ŚLUBÓW  Zespół 
folwarczny 
Ślubów Dolny: 

    zespół folwarczny 

a. Ślubów Dwór, ob. szkoła     dwór 

b. Ślubów Gołębnik     inny 



c. Ślubów Park 
krajobrazowy 

    park 

5. ŚLUBÓW Dom mieszkalny   Nr 
18 

budynek mieszkalny 

6. ŚLUBÓW Dom mieszkalny   Nr 
22 

budynek mieszkalny 

7. ŚLUBÓW Dom mieszkalny   Nr 
25 

budynek mieszkalny 

8. ŚLUBÓW Dom mieszkalny   Nr 
43 

budynek mieszkalny 

9. ŚLUBÓW Stacja trafo     transformator 

1. UŁANKA Historyczny 
układ 
przestrzenny 
przysiółka 

    obszar 

2. UŁANKA Cmentarz 
poewangelicki 

na pn.-zach. od 
przysiółka 

  cmentarz 

1. WIERUSZOWIC
E 

Historyczny 
układ 
przestrzenny 
przysiółka 

    obszar 

2. WIERUSZOWIC
E 

Zespół 
folwarczny 

    zespół folwarczny 

1. WIERZOWICE 
MAŁE 

Historyczny 
układ 
przestrzenny wsi 

    obszar 

2. WIERZOWICE 
MAŁE 

Zespół 
folwarczny 

    zespół folwarczny 

1. WIERZOWICE 
WIELKIE 

Historyczny 
układ 
przestrzenny wsi 

    obszar 

2. WIERZOWICE 
WIELKIE 

Cmentarz 
poewangelicki 

na pd. krańcu wsi   cmentarz 

3. WIERZOWICE 
WIELKIE 

Zespół 
folwarczny: 

    zespół folwarczny 

a. Wierzowice 
Wielkie 

Park dworski     park 

  Wierzowice 
Wielkie 

Podwórze gosp. I 
(duże): 

    zespół folwarczny 

b. Wierzowice 
Wielkie 

Spichlerz z 
budynkiem 
gospodarczym 

  Nr 
34 

budynek gospodarczy 

c. Wierzowice 
Wielkie 

Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

d. Wierzowice 
Wielkie 

Budynek 
mieszkalno-
gospodarczy 

    budynek mieszkalno-
gospodarczy 

e. Wierzowice 
Wielkie 

Stodoła     budynek gospodarczy 

f. Wierzowice 
Wielkie 

Spichlerz (mały)     budynek gospodarczy 

g. Wierzowice 
Wielkie 

Obora     budynek gospodarczy 

  Wierzowice 
Wielkie 

Podwórze gosp. 
II: 

    zespół folwarczny 



h. Wierzowice 
Wielkie 

Obora   Nr 
25 

budynek gospodarczy 

1. WITOSZYCE Historyczny 
układ 
przestrzenny wsi 

    obszar 

2. WITOSZYCE Cmentarz 
poewangelicki 

wśród pól   cmentarz 

3. WITOSZYCE Zespół pałacowy:     zespół pałacowy 

a. Witoszyce Pałac     pałac 

b. Witoszyce Park pałacowy     park 

c. Witoszyce Oranżeria park   inny 

d. Witoszyce Dom ogrodnika park   budynek mieszkalny 

  Witoszyce Zespół 
folwarczny: 

    zespół folwarczny 

e. Witoszyce Brama wjazdowa     inny 

f. Witoszyce Dom mieszkalny, 
ob. magazyn i 
biura 

    budynek mieszkalny 

g. Witoszyce Dom mieszkalny     budynek mieszkalny 

h. Witoszyce Kuźnia     inny 

i. Witoszyce Stodoła i obora     budynek gospodarczy 

j. Witoszyce Obora     budynek gospodarczy 

k. Witoszyce Gorzelnia     przemysłowy 

l. Witoszyce Stodoła     budynek gospodarczy 

4. WITOSZYCE Dom mieszkalny   Nr 2 budynek mieszkalny 

5. WITOSZYCE Dom mieszkalny   Nr 9 budynek mieszkalny 

6. WITOSZYCE Dom mieszkalny   Nr 
60 

budynek mieszkalny 

1. ZAWIEŚCICE Historyczny 
układ 
przestrzenny wsi 

    obszar 

2. ZAWIEŚCICE Zespół 
folwarczny: 

    zespół folwarczny 

a. Zawieścice  Spichlerz     budynek gospodarczy 

b. Zawieścice  Park 
krajobrazowy 

    park 

3. ZAWIEŚCICE Wiatrak     wiatrak 

 


